
 

 
 

	 

鮨（にぎり鮨４種・巻鮨３個）	 

刺身・鹿児島さつま揚げ・天ぷら	 

茶碗蒸・煮物・小鉢・お碗・デザート	 

さつまや本店  

～会席料理プラン～  ～松花堂弁当プラン～  
ご会食のご案内  

 
 

	 

上鮨（にぎり鮨４種・巻鮨３個）	 

上刺身・鹿児島さつま揚げ・上天ぷら	 

茶碗蒸・煮物・小鉢・お碗・デザート	 

 
 

	 

上鮨（にぎり鮨５種・巻鮨６個）	 

上刺身・鹿児島さつま揚げ・焼物・上天ぷら	 

茶碗蒸・煮物・小鉢・お碗・デザート	 

 
 

	 

竹弁当（刺身・鹿児島さつま揚げ・天ぷら	 
煮物・自家製厚焼き玉子・小付・フルーツ）	 

しめじご飯・お碗	 

《＋440 円＝3,680 円で茶碗蒸付になります》	 

  
 
	 

松弁当（上刺身・鹿児島さつま揚げ・天ぷら	 
煮物・自家製厚焼き玉子・小付・フルーツ）	 

しめじご飯・お碗	 	 

《＋440 円＝4,240 円で茶碗蒸付になります》	 

 
 

	 

竹弁当（刺身・鹿児島さつま揚げ・天ぷら	 
煮物・自家製厚焼き玉子・小付・フルーツ）	 

鮨（にぎり鮨５種・巻鮨６個）・お碗	 	 

《＋440 円 5,300 円で茶碗蒸付になります》	 

 
 

	 

松弁当（上刺身・鹿児島さつま揚げ・天ぷら	 
煮物・自家製厚焼き玉子・小付・フルーツ）	 
鮨（にぎり鮨５種・巻鮨６個）・お碗	 	 

《＋440 円＝5,840 円で茶碗蒸付になります》	 

	 
瓶ビール	 

生ビール	 

日本酒（二合）	 

焼酎（グラス）	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

650 円	 

650 円	 

870 円	 

440 円	 
	 

	 

	 

	 

	 

ｳｰﾛﾝ茶・小	 

ｳｰﾛﾝ茶・大	 

ｼﾞｭｰｽ・ｺｰﾗ	 

ｻ ﾜ ｰ 各 種	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

330 円	 

650 円	 

330 円	 

540 円	 

	 

	 

	 

	 

	 

～	 お飲み物	 ～	 
 

価格には消費税が含まれております。	 

上記の他、お気軽にご相談ください。	 


